
ASGI Championship - Interlaken - 21.06.2024

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 36.4

1-18 GC Interlaken Herren: gelb Par: 72 Slope: 127 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 122 Course: 72.1 Stand: 21.06.24, 18:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto ASGI-Damen

1 1 Megert Marshall, Sonia ASGI   8.6/  9  25  33 84/8.6
2 Bollinger, Ulla Winterberg  24.0/ 26  21  46 88/21.4
3 Wachter, Bernadette ASGI  21.6/ 23  15  37 94/21.2
* Donabauer, Sandra ASGI  19.0/ 21  15  33 96/19.0
5 Egger, Anita ASGI  24.4/ 26  14  38 96/23.7
6 Wick, Susi ASGI  20.3/ 22  13  33 97/20.9
7 Desvoignes, Caroline ASGI  22.6/ 25  11  32 101/22.6
8 Grand, Barbara Obere Alp  24.3/ 26  10  35 99
* Keller, Joelle ASGI  27.5/ 30  10  29 109/27.5

10 Salamanca, Edith Elisabeth ASGI  24.1/ 26   8  27 107/25.8
11 Jäggi, Marion ASGI  26.8/ 29   6  23 114/27.3
-- Vital Bessard, Regula ASGI  28.1/ 30 Nicht Angetreten

Netto ASGI-Damen

1 1 Bollinger, Ulla Winterberg  24.0/ 26  21  46 88/21.4
2 2 Egger, Anita ASGI  24.4/ 26  14  38 96/23.7
3 3 Wachter, Bernadette ASGI  21.6/ 23  15  37 94/21.2

4 Grand, Barbara Obere Alp  24.3/ 26  10  35 99
5 Wick, Susi ASGI  20.3/ 22  13  33 97/20.9
* Donabauer, Sandra ASGI  19.0/ 21  15  33 96/19.0
* Megert Marshall, Sonia ASGI   8.6/  9  25  33 84/8.6
8 Desvoignes, Caroline ASGI  22.6/ 25  11  32 101/22.6
9 Keller, Joelle ASGI  27.5/ 30  10  29 109/27.5

10 Salamanca, Edith Elisabeth ASGI  24.1/ 26   8  27 107/25.8
11 Jäggi, Marion ASGI  26.8/ 29   6  23 114/27.3
-- Vital Bessard, Regula ASGI  28.1/ 30 Nicht Angetreten

Brutto ASGI-Herren

1 1 Ghoul, Mongi ASGI   8.0/  8  29  37 79/7.6
2 Nardin, Jérôme ASGI   6.3/  6  27  33 81/6.8
3 Odermatt, Erwin Wylihof  14.5/ 16  26  40 84/13.8
4 Chardonnens, Jonathan Neuchâtel   7.8/  8  25  33 83/7.3
5 Gasser, Heinz ASGI  12.8/ 14  23  37 85/12.4
6 Widmer, Roland ASGI  13.4/ 14  21  34 88/13.4
7 Herr, Rüdiger ASGI  11.8/ 13  20  30 91/11.8
8 Infanger, Andreas ASGI  12.4/ 13  19  32 89/12.4
9 Worni, Urs ASGI  15.6/ 17  18  34 91/15.6

10 Baumgartner, Stefan ASGI  23.1/ 25  15  34 99/22.8
11 Wepfer, Hansjürg ASGI  14.7/ 16  14  27 97/14.7

* Blank, Roger ASGI  18.2/ 20  14  31 97/18.2

Seite 1



ASGI Championship - Interlaken-21.06.2024, Ergebnisse - Stand: 21.06.24, 18:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

* Oppikofer, Fritz ASGI  27.1/ 30  14  41 97/26.1
14 Gehring, Peter ASGI  14.5/ 16  13  25 99/14.5

* Huber, Daniel ASGI  19.3/ 21  13  30 99/19.9
16 Brünisholz, Adrian ASGI  14.9/ 16  12  25 99/15.0

* Hale-Woods, Cédric ASGI  17.8/ 19  12  26 101/17.8
* Thomann, Adrian ASGI  22.9/ 25  12  33 100/23.2

19 Oelfke, Jan ASGI  30.8/ 34  10  31 111/30.8
* Weber, Karsten ASGI  17.5/ 19  10  27 100/17.5

21 Berchtold, René ASGI  21.2/ 23   9  26 105/21.2
22 Pfund, Mattias ASGI  28.5/ 31   8  34 105/28.5

* Desvoignes, Alfred ASGI  29.7/ 33   8  33 108/30.2
* Tomantschger, André ASGI  22.4/ 24   8  28 104/20.4

25 Merle, Peter Wylihof  18.2/ 20   7  24 104/18.7
26 Walther, Jean-Pierre ASGI  23.7/ 26   5  22 112/24.3
27 Kilchör, René ASGI  19.4/ 21   4  12 117/19.4
28 Salamanca, Miguel Antonio ASGI  26.4/ 29   2  17 120/26.4
-- Grossrieder, Roland ASGI  19.1/ 21 Nicht Angetreten
-- Urban, Maxim ASGI  26.3/ 29 Nicht Angetreten

Netto ASGI-Herren HCP Pro bis 18.0

1 1 Odermatt, Erwin Wylihof  14.5/ 16  26  40 84/13.8
2 2 Gasser, Heinz ASGI  12.8/ 14  23  37 85/12.4

* Ghoul, Mongi ASGI   8.0/  8  29  37 79/7.6
3 4 Widmer, Roland ASGI  13.4/ 14  21  34 88/13.4

* Worni, Urs ASGI  15.6/ 17  18  34 91/15.6
6 Nardin, Jérôme ASGI   6.3/  6  27  33 81/6.8
* Chardonnens, Jonathan Neuchâtel   7.8/  8  25  33 83/7.3
8 Infanger, Andreas ASGI  12.4/ 13  19  32 89/12.4
9 Herr, Rüdiger ASGI  11.8/ 13  20  30 91/11.8

10 Weber, Karsten ASGI  17.5/ 19  10  27 100/17.5
* Wepfer, Hansjürg ASGI  14.7/ 16  14  27 97/14.7

12 Hale-Woods, Cédric ASGI  17.8/ 19  12  26 101/17.8
13 Brünisholz, Adrian ASGI  14.9/ 16  12  25 99/15.0

* Gehring, Peter ASGI  14.5/ 16  13  25 99/14.5

Netto ASGI-Herren HCP 18.1 bis --

1 1 Oppikofer, Fritz ASGI  27.1/ 30  14  41 97/26.1
2 2 Pfund, Mattias ASGI  28.5/ 31   8  34 105/28.5
3 * Baumgartner, Stefan ASGI  23.1/ 25  15  34 99/22.8

4 Desvoignes, Alfred ASGI  29.7/ 33   8  33 108/30.2
* Thomann, Adrian ASGI  22.9/ 25  12  33 100/23.2
6 Oelfke, Jan ASGI  30.8/ 34  10  31 111/30.8
* Blank, Roger ASGI  18.2/ 20  14  31 97/18.2
8 Huber, Daniel ASGI  19.3/ 21  13  30 99/19.9
9 Tomantschger, André ASGI  22.4/ 24   8  28 104/20.4

10 Berchtold, René ASGI  21.2/ 23   9  26 105/21.2
11 Merle, Peter Wylihof  18.2/ 20   7  24 104/18.7
12 Walther, Jean-Pierre ASGI  23.7/ 26   5  22 112/24.3
13 Salamanca, Miguel Antonio ASGI  26.4/ 29   2  17 120/26.4
14 Kilchör, René ASGI  19.4/ 21   4  12 117/19.4
-- Grossrieder, Roland ASGI  19.1/ 21 Nicht Angetreten
-- Urban, Maxim ASGI  26.3/ 29 Nicht Angetreten
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ASGI Championship - Interlaken-21.06.2024, Ergebnisse - Stand: 21.06.24, 18:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto ASGI-Friends

1 1 Steiner, Tom Wylihof  20.8/ 23  16  39 92/20.6
2 Kurbanov, Akmal Waldkirch  10.9/ 12  27  38 82/10.6
3 Jacot, Henny Sierre  13.9/ 15  21  36 87/13.7
4 Siegenthaler, Michel Interlaken   6.8/  7  29  35 80/6.7
5 D'Incau, Mario Les Bois  14.8/ 16  19  33 91/14.8
6 Jacot, Patrick Sierre   8.2/  9  24  32 85/8.4
* Waser, Egon Limpachtal  17.2/ 19  17  32 95/17.2
8 Droz, Laurent Domaine du Brésil  10.1/ 11  22  31 88/10.1
9 Frei, Pascal O. Migros GolfCard  20.9/ 23  11  30 101/21.1
* D'Incau, Dominique Les Bois  36.4/ 39   5  30 117/36.7

11 Tarro, Alessandro Migros GolfCard  20.3/ 22  10  29 101/20.3
12 Keller, Daniel Ybrig  11.9/ 13  16  28 93/11.9
13 Kern, Andreas Rheinfelden  10.3/ 11  14  24 95/10.7
14 von Büren, Marina Wylihof  28.5/ 31   7  20 119/28.5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
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